

CENOVÁ PONUKA

Objednávateľ: Obecný úrad Ľubochňa
Dodávateľ: GIGAbit vypracoval: Švárný Peter tel/fax 4320775 0907871333

výkaz výmer pre zberný dvor - kamerový systém

| POPIS PRACE A KOMPONENTOV | ks/m/hod | | cena spolu bez DPH |
|--|----------|------------|--------------------|
| Kamera CP-UNC-TB81ZL6-VMDS-27135 4K 5.0Mpix venkovní IP kamera s IR, WDR a Starlight | 6 | 299,00 € | 1 794,00 € |
| Podstavec pre kameru CP-PR-44 | 6 | 29,70 € | 178,20 € |
| Držiak kamery na stĺp osvetlenia CP-PR-52 | 7 | 37,50 € | 262,50 € |
| Kamera PTZ 5MPix CP-UNP-3041L10DA-P 4.0 Mpix venkovní IP PTZ kamera s IR | 1 | 948,00 € | 948,00 € |
| Montážny adaptér pre PTZ kameru CP-PR-58 | 1 | 32,60 € | 32,60 € |
| Sieťový videorekordér CP-UNR-4K4162-V3 H.265 4K pro 16 IP kamier | 1 | 283,00 € | 283,00 € |
| Záznamová pamäť Seagate SkyHawk/10TB/HDD/3.5"/SATA/5R | 1 | 247,00 € | 247,00 € |
| Sieťový 16portový PoE prepínač Switch HPE 1820 24G PoE+ (185W) | 1 | 239,00 € | 239,00 € |
| Rack závesný 12U 19" hĺbka 500mm | 1 | 196,00 € | 196,00 € |
| Polička do racku hĺbka 350mm | 1 | 22,90 € | 22,90 € |
| Patch panel kat 5e K-Line STP 24P | 1 | 62,74 € | 62,74 € |
| ACAR Lista K-Line 8x230V 19" rackmount | 1 | 37,60 € | 37,60 € |
| Záložný zdroj rackmount 1000VA FSP/Fortron UPS CHAMP 1K rack 2U, 1000 VA/900 W, online | 1 | 241,60 € | 241,60 € |
| Inštalácia elektrického napájania 230V pre dátový rozvádzač | 1 | 32,60 € | 32,60 € |
| Dátový kábel Outdoor kat 5e | 290 | 0,64 € | 185,60 € |
| Patch kábel 0,5m kat 5e | 10 | 1,23 € | 12,30 € |
| Chranicka FXP 025 | 25 | 0,64 € | 16,00 € |
| Chránička FXP Zemné 040 | 100 | 1,12 € | 112,00 € |
| Lista montážna povrchova 50x100 | 6 | 8,82 € | 52,92 € |
| Drobný instalacny material | 1 | 97,50 € | 97,50 € |
| Zemný výkop so zemným pieskovým lôžkom hĺbka 60cm a zásypom + úprava p | 100 | 15,60 € | 1 560,00 € |
| Krycia fólia pre slaboprúdové káble 100m návin | 1 | 24,90 € | 24,90 € |
| Uloženie kabeláže v zemnom lôžku | 310 | 1,85 € | 573,50 € |
| Inštalácia atívnych a pasívnych prvkov kamerového systému | 1 | 2 237,00 € | 2 237,00 € |
| Konfigurácia kamier a kamerového systému s ladením podľa požiadaviek objednávateľa | 1 | 170,00 € | 170,00 € |
| Prenájom zdvíhacej plošiny | 1 | 520,00 € | 520,00 € |
| Dopravné naklady , prepravné naklady | 1 | 84,00 € | 84,00 € |
| Náhladový monitor s VESA držiakom na stenu DS-D5043UC | 1 | 647,00 € | 647,00 € |
| VESA držiak pre náhladový monitor naklápací 15° | 1 | 31,20 € | 31,20 € |
| Video kábel HDMI 3 m ver 1.4 | 1 | 8,15 € | 8,15 € |
| My bezdrôtová na ovládanie kamerového systému Logitech Logitech Wireless Mouse M350 | 1 | 19,60 € | 19,60 € |
| Cena spolu s DPH | | | 13 115,29 € |
| Spolu bez DPH | | | 10 929,41 € |



10600